PAGE
1
Решение № 102 от 27.06.2012

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 13.07.2011 № 116 «О структуре администрации Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии с Законом Челябинской области от 29.09.2011 № 194 -ЗО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области охраны труда», приказом Главного управления по труду и занятости населения Челябинской области от 27.03.2012 № 55 «О порядке предоставления субвенций местным бюджетам», Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в  структуру  администрации  Озерского  городского  округа Челябинской области, утвержденную решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 13.07.2011 № 116, следующие изменения:

1) ввести в структуру администрации Озерского городского округа должность муниципальной службы «Ведущий специалист» с подчинением Управляющему делами администрации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин